Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: micheli.vaz@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8320

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 2761/2021

REQUEREMOS À DOUTA MESA, depois de ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental se digne oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, no sentido de solicitar ao órgão
competente, a complementação -ou conclusão- do trabalho feito na Avenida Conego João
Clímaco, em frente ao nº 21, aonde foi cortada uma árvore e não retiraram o “toco” e as
raízes exposta, impedindo a construção da calçada.

JUSTIFICATIVA

Conforme já acima explicitado, há a necessidade da conclusão do serviço que a Prefeitura
realizou no local indicado, a fim de permitir que seja construída a calçada.

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, 20 de setembro de 2021.

MICHELI VAZ

Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K0J0B9N6V7F1K5N1
		2021-09-23T15:44:28-0300